2024 年 ３月 29 日

各 位

会 社 名 東洋テック株式会社

代表者名 代表取締役社長 池田 博之

 (コード番号９６８６ 東証スタンダード)

問合せ先 常務執行役員管理本部長 入浦 直仁

(TEL 06-6563-2111)

取締役の辞任に関するお知らせ

2024 年３月 31 日をもって、下記のとおり、取締役１名が辞任することになりましたのでお知

らせします。

記

１．辞任する取締役

佐藤 洋誓（取締役常務執行役員）

２．辞任日

2024 年３月 31 日

３．辞任理由

本人の不適切な経費の使用が判明したことを受けて、2024 年３月 31 日付で本人より取締役

を辞任する旨の申し出があり受理したものです。

４．その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以  上